龍 選 第 ４ ２ 号

令和７年６月２０日

  龍ケ崎市選挙管理委員会委員 各位

                 龍ケ崎市選挙管理委員会

                  委員長 石 島 輝 夫

   令和７年第３回龍ケ崎市選挙管理委員会書面決議の結果に

ついて（通知）

 みだしのことについて、下記のとおり報告いたします。

記

１ 議案

議案第１号 在外選挙人名簿に登録する者について

（賛成４、反対０、無効０）

２ 結果

  議案第１号は、賛成多数で可決されました。